Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Cível da Comarca de Barras, na forma da lei,
deferindo pedido nos autos do processo acima epigrafado, autoriza a parte abaixo
qualificada a efetuar o levantamento pretendido, conforme as informações a seguir: 

OBJETO DO ALVARÁ:  Levantamento do valor de R$ 10.675,21 ( dez mil, seiscentos e
setenta e cinco reais e vinte e um centavos) acrescidos de eventuais ajustes e correções,
depositado em Conta  Judicial ID Nº 3600107206292, na Agência nº 2844-4 do Banco do
Brasil, referente a  indenização do Seguro DPVAT, a ser depositado na conta bancária da
advogada do autor, DR.